
Aloite pyörätien kunnostamisesta. 

 

Alustus: 

Tiitonrannalla asuu paljon ihmisiä jotka lenkkeilevät, ulkoiluttavat koiraa ja kulkevat pukkilahdentien 
jatkeena olevaa pyörätietä pitkin haaganperäntielle mm. koululle erilaisiin harrastuksiin. pyörätien 
ojanpenkkoja ovat lähiasukkaat talkoilla siistineet joka on jatkanut tien käyttöaikaa. Nyt tie kuitenkin on 
mennyt niin huonoon kuntoon että korjaaminen on erittäin ajankohtaista. Suurinpana puutteena tiessä on 
rikkoontunut oja rumpu. Rumpu on ns. pätkärumpu. Eli noin metrin mittaisista betoni putkista jatkamalla 
tehty vedensiirrin. Betonipätkät ovat toisistaan irroinneet ja tulvavesi leviää tien rakenteisiin. Pikkuhiljaa tie 
on alkanut ”valumaan” rummun päistä ojiin. Tämä vaikeuttaa myös talvikunnossapitoa. Olen saanut 
palautetta tien huonosta kunnosta alueella asuvien ihmisten lisäksi myös aluellaa liikkuvilta ihmisiltä. Lisäksi 
olen jutellut alustavasti maanrakennusalan ammattilaisen kanssa jonka mukaan tien kunnostaminen olisi 
noin 1000 euron sijoitus. Tien pituus on noin 200 metriä 

Aloite: 

Ehdotan että Haapajärven kaupunki korjaa tien. Jos korjaus tehdään ns. pitkän tähtäimen mukaan ehdotan 
seuraavaa: Kaivinkoneella muotoillaan tien pinta siten että vesi ei jäätien rungolle. Edelleen kaivinkoneella 
vaihdetaan rikkinäisen betoniputken tilalle uusi, nykyainainen muovirumpu, halkaisijaltaan 1200mm, 
pituudeltaan 6m. Tämän jälkeen tien pinnalle levitetään kangas jonka päälle sora. Soraa kuluisi noin 
kasettiautollinen riippuen. 

Tällä toimella alueen viihtyisää lenkkeily ja ulkoilualuetta hoidettaisiin kaukonäköisesti ja ihmisistä myös 
keskustan ulkopuolella huolehdittaisiin. Uskon että tämän mittakaavan sijoitus syrjäseudun ihmisten 
hyvinvointiin olisi  erittäin hyvä. 

Maanomistajalta on asian eteenpäin viemiseksi lupa. Kyläyhdistys haaga-tiitto on on työpanoksella mukana 
ja pukkilahdella asuva kaivinkone urakoitsija on luvannut tehdä työn ”aseveli hintaan”. 
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